09/03/22, 18:44 https://sipac.ufrn.br/sipac/VerInformativo?id=181141&imprimir=true

https://sipac.ufrn.br/sipac/VerInformativo?id=181141&imprimir=true 1/1

PORTARIA ELETRÔNICA Nº 01-2022 - PPGFON (15.70)

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM FONOAUDIOLOGIA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a professora Érika Barioni Mantello, matrícula SIAPE nº 2322959, para constituir a
Comissão Própria Local de Bolsas de Discentes do PPgFon, com mandato de 02 anos, exercendo a função de
Presidente da Comissão.

Art. 2º. Designar a discente Ana Paula Sabino de Medeiros Neves, matrícula nº 20211011583, para constituir
a Comissão Própria Local de Bolsas de Discentes da PPGFON, com mandato de 01 ano.

Art. 3º. A referida Comissão foi definida em Colegiado Local no dia 03/02/2022.

Cintia Alves Salgado Azoni

Coordenadora

Programa de Pós Graduação em Fonoaudiologia

CINTIA ALVES SALGADO AZONI
Autenticado Digitalmente